



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/120/2025/0020**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 09069500

DIČ: CZ09069500

ROJAMI building s.r.o.

Vinohradská 3216/163

100 00 Praha

V Praze 25. 6. 2025

Objednávka - ZŠ Bártlova 83 - SDK pohled v učebně ve 2. NP

Cena bez DPH:

183 192,32 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

221 662,71 Kč

Termín dodání:

8. srpen 2025

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

Městská část Praha 20

Úřad městské části

Odbor hospodářské správy a investic

Jívanská 647, 193 21

Praha - Horní Počernice

(2)

Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06_2025
Stavba: Podhled ZŠ Bártlova

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MČ Praha 20

Uchazeč:
ROJAMI building s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2025

IČ:
DIČ: 00240192

IČ:
DIČ: 09069500
CZ09069500

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			183 192,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	183 192,32	38 470,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			221 662,71

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Razítko

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:		06_2025		Datum:		18. 6. 2025			
Stavba:		Podhled ZŠ Bártlova		Projektant:					
Místo:				Zpracovatel:					
Zadavatel:		MČ Praha 20							
Uchazeč:		ROJAMI building s.r.o.							
Kód		Popis		Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]			
Náklady z rozpočtů				183 192,32		221 662,71			
06_2025		Podhled ZŠ Bártlova		183 192,32		221 662,71			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podhled ZŠ Bártlova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 20

Uchazeč:

ROJAMI building s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 6. 2025

IČ:

00240192

DIČ:

IČ:

09069500

DIČ:

CZ09069500

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

183 192,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 192,32	21,00%	38 470,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 662,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podhled ZŠ Bártlova

Místo:

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: MČ Praha 20

Projektant:

Uchazeč: ROJAMI building s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 192,32

HSV - Práce a dodávky HSV

61 506,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 506,87

PSV - Práce a dodávky PSV

114 485,45

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

55 086,30

763 - Konstrukce suché výstavby

43 912,89

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

15 486,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podhled ZŠ Bártlova

Místo:

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: MČ Praha 20

Projektant:

Uchazeč: ROJAMI building s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							183 192,32
D		HSV	Práce a dodávky HSV				61 506,87
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 506,87
1	K	094103R1	Náklady na vyklizení a zpětné nastěhování učebny	kpl...	1,000	6 000,00	6 000,00
2	K	619991001	Zakrytí podlahy geotextilií, včetně zakrytí nábytku a oken folií	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
3	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	44,880	280,00	12 566,40
4	K	762811924	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2	m	44,880	135,50	6 081,24
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,000	118,50	23 700,00
6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,779	876,00	2 434,40
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,779	312,37	868,08
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,000	23,70	1 327,20
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,779	1 450,00	4 029,55
D		PSV	Práce a dodávky PSV				114 485,45
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				55 086,30
10	K	741122011R	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY), včetně materiálu	m	100,000	85,97	8 597,00
11	K	74112583R	Demontáž stávajících vodičů včetně vypínačů	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
12	K	741310003R	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů, včetně materiálu	kus	2,000	165,00	330,00
13	K	74133381R	Demontáž a zpětná montáž dataprojektoru z podhledu, včetně HDMI a napájecího kabelu	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00
14	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	6,000	660,00	3 960,00
15	K	741375001	Montáž modulový osvětlovací systém - nosná soustava stropní přisazená	m	12,000	880,00	10 560,00
16	M	34823741R	svítidlo LED interiérové s kompenzací, barva bílá, délka 1245mm, dvě LED trubice, lesklá mřížka	kus	11,000	1 168,20	12 850,20
17	M	34814450	svítidlo LED stropní nepřímé, mřížka parabolická, délka 1200mm	kus	1,000	1 739,10	1 739,10
18	K	741810001	Dílčí revize elektroinstalace	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
19	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,300	5 500,00	1 650,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				43 912,89
20	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	44,800	954,00	42 739,20
21	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,621	1 890,00	1 173,69
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 486,26
22	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	116,730	5,53	645,52
23	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	116,730	27,10	3 163,38
24	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	91,230	102,00	9 305,46
25	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	14,300	122,00	1 744,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	25,500	24,60	627,30
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 200,00
27	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
28	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	2 200,00	2 200,00
29	K	070001000	Provozní vlivy	...	0,000		0,00